5,175.005,175.00400-TRI-0 - Trigliceridos-PERIODICO-902 1.00 0.00

58,742.0058,742.00400-TEST10-0 - Test completo-PERIODICO-902 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos setecientos ochenta y dos mil trescientos treinta y nueve con 04/100 782,339.04

0.00

12,720.96

0.00

636,048.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

75190440073012
19/05/2025

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

133570.08

636,048.00

Percepcion IIBBBA 2.00%

IVA: Responsable Inscripto

N° 0005-00030446

55,702.0027,851.00400-EXPSE 1-0 - Examen Psicotecnico (HTP, Bender,

[...]

38,260.0038,260.00400-EEG-0 - Electroencefalograma-PERIODICO-902 1.00 0.00

9,799.009,799.00400-IGERAST4-0 - IgE Rast (Maiz)-PERIODICO-902 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos setecientos ochenta y dos mil trescientos treinta y nueve con 04/100 782,339.04

0.00

12,720.96

0.00

636,048.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

75190440073012
19/05/2025

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

133570.08

636,048.00

Percepcion IIBBBA 2.00%